Schematischer Ablauf Cyclo Cross Regional

12.00-12:40

12:45

13:25-13:55

14:00

14:02

15:00

Freies Training auf der Strecke
Débutants/Débutantes

Freies Training auf der Strecke
Junioren/Masters

Frauen ELITE/U23

Elite Manner

Schematischer Ablauf Cyclo Cross International

11.00-11:40

12:00

12:35-12:55

13:00

14:00

15:15

Freies Training auf der Strecke
Débutants/Débutantes

Freies Training auf der Strecke
Junioren (international)

Frauen Elite/U23(international)

Elite (international)

30 Minuten

40 Minuten

40 Minuten

50 Minuten



